HONDA

Produtos de Forga Portugal

MOTORES ESTACIONARIOS

PRECO RECOMENDADO DE VENDA AO PUBLICO
TABELA DE PRECOS SETEMBRO 2015

Tabela vélida a partir de 01 de Setembro de 2015, substitui todas as anteriores e podera ser alterada sem aviso prévio.

MODELOS Diametro Cambota Alerta de 6leo Filtro de Ar Arranque PVP PVP C/ IVA

GC 160 A QH P7 19,05 mm N&o elemento papel Manual 382,55 € 470,54 €
GC 190 A QH P7 19,05 mm Nao elemento papel Manual - €
GCV 140 A A4 G7 25 mm Nao elemento papel Manual 324,52 € 399,16 €
GCV 160 A0 A3 G7 25 mm N&o elemento papel Manual 318,87 € 392,21 €
GX25TST4 N&o Semi-seco Manual 284,30 € 349,69 €
GX 35T ST 4 N&o Semi-seco Manual 312,73 € 384,66 €
GX 100 UT SE 15 mm N&o Duplo Manual 508,25 € 625,15 €
GX 120 UT2 SH Q4 18 mm Nao Duplo Manual 423,20 € 520,54 €
GX 120 UT2 SX 4 18 mm Sim Duplo Manual 429,46 € 528,24 €
GX 120 UT2 QH Q4 19,05 mm Né&o Duplo Manual 423,20 € 520,54 €
GX 120 UT2 QX 4 19,05 mm Sim Duplo Manual 429,46 € 528,24 €
GX 120 UT2 RH Q4 22 mm Nao Duplo Manual 751,73 € 924,63 €
GX 120 RT2 KR S5 15 mm Nao Duplo Manual 778,34 € 957,36 €
GX 160 UT2 SH Q4 20 mm Nao Duplo Manual 438,88 € 539,82 €
GX 160 H1 SX 3 20 mm Sim Duplo Manual 405,47 € 498,73 €
GX 160 UT2 SX E5 20 mm Sim Duplo Elétrico 815,05 € 1.002,51 €
GX 160 H1 QX 3 19,05 mm Sim Duplo Manual 405,47 € 498,73 €
GX 160 UT2 QM E4 19,05 mm N&o Banho 6leo Manual 406,65 € 500,18 €
GX 160 H1 QH B1 19,05 mm Nao Banho 6leo Manual 348,17 € 428,25 €
GX 160 UT2 RH Q4 22 mm Nao Duplo Manual 812,33 € 999,17 €
GX 160 RT2 RH G4 22 mm N&o Duplo Manual 717,51 € 882,54 €
GX 200 H QH B1 19,05 mm N&o Banho 6leo Manual 383,15 € 471,27 €
GX 200 H SX 3 20 mm Sim Banho 6leo Manual 434,01 € 533,83 €
GX 200 H QX 3 19,05 mm Sim Banho 6leo Manual 434,01 € 533,83 €
GX 200 UT2 RH Q4 22 mm N&o Duplo Manual 945,64 € 1.163,14 €
GX 200 RT2 RH G4 22 mm Nao Duplo Manual 790,42 € 972,22 €

PRODUTOS SUJEITOS AO IVA 23%
TABELA VALIDA A PARTIR DE 01 DE SETEMBRO 2015, SUBSTITUI TODAS AS
ANTERIORES E PODERA SER ALTERADA SEM AVISO PREVIO.
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Produtos de Forga Portugal

MOTORES ESTACIONARIOS

PRECO RECOMENDADO DE VENDA AO PUBLICO

TABELA DE PRECOS Setembro 2015

HONDA

POWER EQUIPMENT

Tabela vélida a partir de 01 de Setembro de 2015, substitui todas as anteriores e podera ser alterada sem aviso prévio.

MODELOS
GX 270 UT2 SH Q4/5
GX 270 UT2 SX Q4
GX 270 U SX E4

GX 270 UT2 QX Q4
GX 270 UT2 QX E4
GX 270 UT2 VX B7
GX270 UT RH Q5
GX 270 RT2 RH G4
GX 390 UT2 SH Q4
GX 390 UT2 SX E4
GX 390 UT2 QX Q4
GX 390 UT2 VX B9
GX 390 UT2 VX E9
GX 630 RH QZ E4
GX 660 RH TX F9
GX 690 RH TX F9

Diametro Cambota

25 mm
25 mm
25 mm
25,4 mm
25,4 mm
conico2 1/4"/ft
22 mm
22 mm
25 mm
25 mm
25,4 mm
conico2 1/4"[ft
conico2 1/4"/ft
25,4 mm

PRODUTOS SUJEITOS AO IVA 23%
TABELA VALIDA A PARTIR DE 01 DE SETEMBRO 2015, SUBSTITUI TODAS AS
ANTERIORES E PODERA SER ALTERADA SEM AVISO PREVIO.

Rua Fontes Pereira de Melo, 16 Abrunheira | 2714-506 Sintra

Alerta de 6leo

N&o
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Né&o
N&o
N&o
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Filtro de Ar

Duplo
Duplo
Duplo
Duplo
Duplo
Duplo
Duplo
Duplo
Duplo
Duplo
Duplo
Duplo
Duplo
Duplo
Duplo
Duplo

Grow Portugal

Arranque

Manual
Manual
Elétrico
Manual
Elétrico
Manual
Manual
Manual
Manual
Elétrico
Manual
Manual
Elétrico
Elétrico
Elétrico

Elétrico

Tel. +351 211 303 000 Fax: +351 211 303 003

PVP
779,96 €
795,57 €

1.152,99 €
795,57 €

1.152,99 €
773,72 €

1.154,65 €

1.014,86 €
920,34 €

1.379,72 €
951,56 €

1.047,56 €

1.355,12 €

1.937,52 €

2.25217 €

2.243,88 €

PVP C/ IVA

959,35 €

978,55 €
1.418,18 €

978,55 €
1.418,18 €

951,68 €
1.420,22 €
1.248,28 €
1.132,02 €
1.697,06 €
1.170,42 €
1.288,50 €
1.666,80 €
2.383,15 €
2.770,17 €
2.759,97 €



