



## **MOTORES ESTACIONÁRIOS**

## PREÇO RECOMENDADO DE VENDA AO PÚBLICO TABELA DE PREÇOS SETEMBRO 2015

Tabela válida a partir de 01 de Setembro de 2015, substitui todas as anteriores e poderá ser alterada sem aviso prévio.

MODELOS	Diâmetro Cambota	Alerta de óleo	Filtro de Ar	Arranque	PVP	PVP C/ IVA
GC 160 A QH P7	19,05 mm	Não	elemento papel	Manual	382,55€	470,54 €
GC 190 A QH P7	19,05 mm	Não	elemento papel	Manual		- €
GCV 140 A A4 G7	25 mm	Não	elemento papel	Manual	324,52 €	399,16 €
GCV 160 A0 A3 G7	25 mm	Não	elemento papel	Manual	318,87 €	392,21 €
GX 25 T ST 4		Não	Semi-seco	Manual	284,30 €	349,69€
GX 35T ST 4		Não	Semi-seco	Manual	312,73 €	384,66 €
GX 100 UT SE	15 mm	Não	Duplo	Manual	508,25€	625,15€
GX 120 UT2 SH Q4	18 mm	Não	Duplo	Manual	423,20 €	520,54 €
GX 120 UT2 SX 4	18 mm	Sim	Duplo	Manual	429,46 €	528,24 €
GX 120 UT2 QH Q4	19,05 mm	Não	Duplo	Manual	423,20 €	520,54 €
GX 120 UT2 QX 4	19,05 mm	Sim	Duplo	Manual	429,46 €	528,24 €
GX 120 UT2 RH Q4	22 mm	Não	Duplo	Manual	751,73 €	924,63 €
GX 120 RT2 KR S5	15 mm	Não	Duplo	Manual	778,34 €	957,36 €
GX 160 UT2 SH Q4	20 mm	Não	Duplo	Manual	438,88 €	539,82€
GX 160 H1 SX 3	20 mm	Sim	Duplo	Manual	405,47 €	498,73 €
GX 160 UT2 SX E5	20 mm	Sim	Duplo	Elétrico	815,05€	1.002,51 €
GX 160 H1 QX 3	19,05 mm	Sim	Duplo	Manual	405,47 €	498,73 €
GX 160 UT2 QM E4	19,05 mm	Não	Banho óleo	Manual	406,65€	500,18€
GX 160 H1 QH B1	19,05 mm	Não	Banho óleo	Manual	348,17 €	428,25€
GX 160 UT2 RH Q4	22 mm	Não	Duplo	Manual	812,33 €	999,17€
GX 160 RT2 RH G4	22 mm	Não	Duplo	Manual	717,51 €	882,54 €
GX 200 H QH B1	19,05 mm	Não	Banho óleo	Manual	383,15€	471,27 €
GX 200 H SX 3	20 mm	Sim	Banho óleo	Manual	434,01 €	533,83 €
GX 200 H QX 3	19,05 mm	Sim	Banho óleo	Manual	434,01 €	533,83€
GX 200 UT2 RH Q4	22 mm	Não	Duplo	Manual	945,64 €	1.163,14 €
GX 200 RT2 RH G4	22 mm	Não	Duplo	Manual	790,42 €	972,22€

PRODUTOS SUJEITOS AO IVA 23%

TABELA VÁLIDA A PARTIR DE 01 DE SETEMBRO 2015, SUBSTITUI TODAS AS ANTERIORES E PODERÁ SER ALTERADA SEM AVISO PRÉVIO.





## **MOTORES ESTACIONÁRIOS**

## PREÇO RECOMENDADO DE VENDA AO PÚBLICO TABELA DE PREÇOS Setembro 2015

Tabela válida a partir de 01 de Setembro de 2015, substitui todas as anteriores e poderá ser alterada sem aviso prévio.

MODELOS	Diâmetro Cambota	Alerta de óleo	Filtro de Ar	Arranque	PVP	PVP C/ IVA
GX 270 UT2 SH Q4/5	25 mm	Não	Duplo	Manual	779,96 €	959,35€
GX 270 UT2 SX Q4	25 mm	Sim	Duplo	Manual	795,57 €	978,55€
GX 270 U SX E4	25 mm	Sim	Duplo	Elétrico	1.152,99 €	1.418,18 €
GX 270 UT2 QX Q4	25,4 mm	Sim	Duplo	Manual	795,57 €	978,55€
GX 270 UT2 QX E4	25,4 mm	Sim	Duplo	Elétrico	1.152,99 €	1.418,18 €
GX 270 UT2 VX B7	cónico2 1/4"/ft	Sim	Duplo	Manual	773,72€	951,68 €
GX270 UT RH Q5	22 mm	Não	Duplo	Manual	1.154,65 €	1.420,22 €
GX 270 RT2 RH G4	22 mm	Não	Duplo	Manual	1.014,86 €	1.248,28 €
GX 390 UT2 SH Q4	25 mm	Não	Duplo	Manual	920,34 €	1.132,02 €
GX 390 UT2 SX E4	25 mm	Sim	Duplo	Elétrico	1.379,72 €	1.697,06 €
GX 390 UT2 QX Q4	25,4 mm	Sim	Duplo	Manual	951,56 €	1.170,42 €
GX 390 UT2 VX B9	cónico2 1/4"/ft	Sim	Duplo	Manual	1.047,56 €	1.288,50 €
GX 390 UT2 VX E9	cónico2 1/4"/ft	Sim	Duplo	Elétrico	1.355,12 €	1.666,80 €
GX 630 RH QZ E4	25,4 mm	Sim	Duplo	Elétrico	1.937,52€	2.383,15€
GX 660 RH TX F9		Sim	Duplo	Elétrico	2.252,17 €	2.770,17 €
GX 690 RH TX F9		Sim	Duplo	Elétrico	2.243,88 €	2.759,97 €

PRODUTOS SUJEITOS AO IVA 23% TABELA VÁLIDA A PARTIR DE 01 DE SETEMBRO 2015, SUBSTITUI TODAS AS ANTERIORES E PODERÁ SER ALTERADA SEM AVISO PRÉVIO.